[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«23»        12      2016 г.                                                                                               № 520-П
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Томского района
от 16.04.2014 № 155-П
(в ред. от 26.09.2014 № 468-П)

В связи с изменением кадрового состава Администрации Томского района, в целях реализации постановления  Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 № 598 « О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», постановления Администрации Томской области от 12.12.2014 №  485а «Об утверждении государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулируемых рынков в Томской области», постановления Администрации Томского района от 09.11.2015 № 341 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение комфортности проживания на территории Томского района на 2016-2020 годы»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Томского района от 16.04.2014 № 155-П «О комиссии по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (в ред. от 26.09.2014 № 468-П) – (далее – распоряжение), где приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению Делами (Ефимова О.Е.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Томского района – начальника Управления по социально-экономическому развитию села А.В. Крикунова.

Глава Томского района                                                                                           В.Е. Лукьянов

Т.А. Хабарова
40 48 59
Е.В. Качанова

44 22 87

Приложение

к распоряжению

Администрации Томского района
от 23.12.2016 N 520-П
СОСТАВ КОМИССИИ

по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года
Крикунов А.В.                         - председатель комиссии, Первый заместитель Главы

                                                      Томского района - начальник   Управления

                                                      по социально-экономическому развитию села

                                                      Администрации Томского района

Железчиков В.П.                    - заместитель председателя комиссии,

                                             заместитель Главы Томского района -

                                             начальник Управления по социальной политике

                                                     Администрации Томского района

Секретарь комиссии:

 Качанова Е.В.                         - ведущий специалист - помощник Первого заместителя

                                                      Главы Томского района

Члены комиссии:

Чернова Н.Н.                           - заместитель Главы Томского района -

                                                      начальник   Управления финансов
                                                      Администрации Томского района

 Устин А.В.                               - заместитель председателя комитета по архитектуре и
                                                      и градостроительству Управления ЖКХ, строительства,

  транспорта и связи
Гачкайло Г.И.                        - председатель комитета муниципального имущества

                                                    Управления по экономической политике
                                                    и муниципальным ресурсам Администрации
                                                    Томского района

 Хабарова Т.А.                      - начальник организационно-правового отдела
                                          Управления Делами Администрации Томского
                                          района
 Чемоданов А. В.                  - депутат Думы Томского района (по согласованию)

PAGE

_1009093207.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]